
 

Raport o stanie zapewniania dostępności 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Środzie Wielkopolskiej 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej 

dysponuje dwoma budynkami, w których odbywają się zajęcia dydaktyczno – wychowawcze. 

Główny budynek szkoły jest wyposażony w podjazd do osób poruszających się na wózku 

inwalidzkim. Jest to obiekt wolny od barier poziomych. Na korytarzach znajdują się miejsca 

odpoczynku, są pozbawione przeszkód w postaci progów, stopni czy różnicy poziomów. 

Budynek nie posiada wind. Klatki schodowe są w odpowiednich szerokościach. Poręcze  

i balustrady nie spełniają warunków do użytkowania ich przez osoby niewidome czy 

niedowidzące. Krawędzie stopni nie są oznaczone innym kolorem czy inną strukturą. Nie 

zawierają informacji głosowych ani symboli i oznaczeń w alfabecie Braill’a. 

Drugim budynkiem jest wolnostojąca pracownia samochodowa. Budynek 

jednokondygnacyjny wolny od barier poziomych.  

Centrum jest dostępne cyfrowo, dostępne są serwisy internetowe, aplikacje mobilne,  

w sposób uniwersalny działają usługi elektroniczne i są one dostępne do szerokiej grupy 

użytkowników. Posiada stronę internetowa, jej domena jest kontrolowana przez administratora 

i zawiera wszystkie niezbędne informacje. Szkoła nie posiada żadnych aplikacji mobilnych.  

Ze strony może skutecznie korzystać każdy na dowolnej aplikacji klienckiej, niezależnie od 

urządzenia i rodzaju połączenia, w każdych warunkach i bez względu na sprawność swoich 

zmysłów.  

Centrum zapewnia różne sposoby przekazywania informacji z wykorzystaniem 

wszystkich środków oraz najnowszych technik telekomunikacyjnych. Zapewnia się ją w 

szczególności poprzez skuteczną komunikację oraz zamieszczenie na swojej stronie 

internetowej informacji o zakresie swej działalności. System skutecznie dostosowuje się do 

wymagań osoby ze szczególnymi potrzebami. 

Na podstawie aktualnych przepisów prawa osoba ze szczególnymi potrzebami lub jej 

przedstawiciel ustawowy ma prawo wystąpić do Centrum  z wnioskiem o zapewnienie 

dostępności architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej lub obu tych rodzajów 

dostępności (w ramach jednego wniosku). 

 

 

 

 

 

 

 

Środa Wielkopolska, dn. 18 lutego 2025 r. 


		2025-02-18T14:36:21+0100
	MAREK KOSTKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAREK KOSTKA, PESEL: 70042507014, PZ ID: Marek_Kostka




